
STM RADHOS“. EM í A___.lE

l lží LW.. FEI), N ČNÍ Clsuq

OlL(350 ii m l

l_ pul WM _ .
áo'l Zisln lm udal

K U P NI S M L O U V A

Město Frenštát pod Radhuštěm

SC sídlem nám. Míru č. 1, 744 Ol Frenštát pod Radhošlěm

zastoupené
starostkou Mgr. Zdeňkou Leščišinovou

IC:~00297852

DIC: CZ 00297852

Bankovní spoj ení KB a.s., pobočka Frenštát
pAR.,

dále jen prudăvající na straně jedné

a

Jiří Zátopek

na straně druhe'dále j en kupující

uzavírají V souladu SČ zněním § llOS zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pnzděj ších předpisů tuto

kupní smlnuvu převodu nemovité věci:

I.

Prodávaj ící prohlašuje, že je na základě zákona č. 172/199] Sb. vlastníkem nemuvité

věci, a 1.0 pozemku p.
č. 301/l ostatní plocha/jiná plocha a výměře 1 020 m: zapsanéhc

v katastru nemovitostí LI Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště N ový Jičín na LV č. 10001
pro

obec Frenštát pud Radhoštěm a k. út Frenštát

Radhoštěm.pod

II.

1. Prodávající prodává kupujícímu nemovitou věc Sc všemi součástmi a příslušenstvím,

:tří všemi práVY a povinnostmi, v těch mezích, jak ji sám užíval či oprávněn k tomu byl,

bg to část pozemku p.
č, 301/12 0 velikosti S7 m1 která zrg' dle geometrického plánu

pro
rozdělení pozemku č. 4862312017, odsouhlaseného katastrálním úřadem

dne 15, 2. 2017, oddělíla 0d základní nemovité věci uvedené V či. I. této smlouvy.

2. Prodávající prodává nemovítě věci, nl to pozemek p.
č, 301/12 ü velikostí 57 m1 cti. všemi

součástmí a příslušenstvím, préVy '41 povinnostmi Za dohodnutou kupní cenu VC výši 900,-

Kč/mz, tedy celkem za Cenu ve výši 51 300,- Kč (slovy: padesát jedna tisíc tři sta korun

českých) z! kupující tuto nemovitou věc za tuto cenu kupuje av přijímá do svého

vlastnictvíł

14 Cclkovou kupní Cenu VE výši 51 300,- Kč (slovy: padesái jedna tisíc tři sta korun

českých), částku za náklady spojené převodem vlastnictví do katastru nemoviiostí

ve výši l 000,- Kč a částku za náklady spoj ené s vyhotovením znaleckého posudku

ve výši 600,~Kč uhradí kupující do 30 dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet



prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy pod VS 903 l 000099 (51 .300.›Kč), VS

918000001 l (600,-Kč) :41 VS 9029000487 (1.000,-Kč).

24 Kupující prohlašuje, že stav prodávaných nemovitých věci je mu dobře znám,

že odpovídá kupní ceně, kterou si S prodávajícím sj ednalí, ZJ prom předmětné nemovité

věci kupuje do svého vlastnictví mv dohodnutou cenu, jak stojí m leží, bez jakýchkoliv

výhrad ve stavu v jakém se ke dní sepsání této smlouvy nachází.

3.
Strany této kupní Smlouvy SC výslovně dohodly, že

pro případ nezaplacení kupní ceny

V plné výši a včas je prodávající oprávněn 0d této kupní smlouvy odstoupil. Náklady

spnj ené s takovýmto odstoupením hradí kupuj ící. Odstoupením SE 13K) smlouva

od počátku ruší,

III.

Doložka platnosti právního jednání dle § 4l zak. č„ 128/2000 Sb., 0 obcích, ve znění

pozdějších předpisů: záměr města prodat nemovitou věc byl v souladu s ustanovením

§39 zákona č. 128/2000 Sbí v platném mění po dobu 15 dnů zveřejněn m převod

předmětné nemovíté věci schválen na 20. msedání Zastupitelstva města

Frenštát pod Radhoštěm usnesením č. 334/20 a) dne 4. 54 2017,

IV.

Kupující nabude vlastnické právo k převáděné nemovité věci vkladem do katastm

nemovitosti u Katastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

J iěín. Návrh na vklad podá prodávaj ící poté, CO bude kupní cena připsána na jeho účet

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnuti O jeho povolení

ke dní, kdy byl návrh domčen příslušnému orgánu.

V.

V případě, že Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

bg to vkladu vlastnického veJíčín, zamítne, z jakéhokoliv důvodu, povolení práva prospěch

kupujícího, zavazují se účastníci této smlouvy uzavřít do čtrnácti pracovních dnů

od obdržení rozhodnutí O zamítnutí návrhu na vklad novou kupní smlouvu, VC které budou

odstraněny případné vady: Sc stejným předmětem smlouvy :I za stejných podmínek.

Vl.

1. Prodávající kupující prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

proj evcm jejich skutečné vůle, že smlouvu neuuvřcli v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek a že s obsahem smlouvy po vzáj emné dohodě souhlasí tak,

mezi nimi nedošlo kaby rozporu.

2. Účastníci jsou touto smlouvou vázáni ihned
po jejím podpisu. Tato smlouva zavazuje

právní nástupce účastníků v případě, že tito nastoupí do práv účastníků

3. Učastníci prohlašují, Že SE až do provedení vkladu vlastnického práva VC prospěch

kupujícího Zdrží jakýchkoliv činností, které by vedly kc zmaření či ztížení tohoto jednání.



T

VII,

1 Na základě této Katastrální úřad Katastrální
smlouvy provede pro Moravskoslezský kraj 3

pracoviště Nový J íčin příslušné změny na LV
pro

obec k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

2„ Smlouva je vyhotovena V 3 stejnopísech, Z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení,

kupující 1 vyhotovení katastrální úřad l vyhotovení,

Vc F rcnštátě pod Radhoštěm dne g. ?§26 /ř Vc Frcnšta'tč pod Radhoštěm dne

za prodávajícího: Za kupuj ícího:

Mgr, Zdeňka Leščišinová Ji í'Zátopek

starostka

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Rodi luštěníFrenštát pod

IČO: CZ00297852

00207852. DIČ: JR.



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVlTOSTI

Dosavad ní stav Nový stav

Označení Výměra Druh Označem Výměra Druh Tw Zpus Porovnání stavem evidence Mania!!
vztahů

!oznaceni
pozemku pmceíy Pozemku pozemku parcely pozemku slavbY umeni ju přechází pozemku oznaceneho v

Číslo tsm Vymeva dílu

pam zpusob pam Züusub Zpusob jvýmér katastru dřřvégší wastmmi dnu

m2
číslem ha m2

využn číslem na
m:

využítl vyullli
nemovtloslí poz evldonct ha

301/1 1a an oslat Pl. m 1/1 9 53 l osratm
2 301/1 19001 9› s.)

E ř innaplocna* l

í g v jump/ccm jl'řl í,
301/12 571

octa! pí.
2 301/1 100m s7„

Jiná plocha

w 20

Seznam sautadotc s nsx)

č bodu Sculadolce
nm zam :to KN suuraumce urbene meteolm

v x má kvallřl
v x

panamxa

331572 47s 303 42 132 371 72 3 mm

482273 na 791 29 13: :no 71 a pay Plast Zrak

473 303 as 132 372 ze 3 obłLka

475 sos 10 13: 374 51 3 GO'uDl'lk

478 295 ss 133 355 09 a ubrmník

z mi 293 se 132 ses 35 3 ohmomk

GEOMETR1CKÝ PLÁN
mimim-uv

rozdělempro pozemku
mi., „u, mm uMnI „mym

2023/2001
m „mam „am

2023/2001
m ..mm

w.: „an

Dne 10 Z 2017 Číslo' 17/2017 Dne' 21 2 2017 Číslo. 15/2017

„numwmm wmv mnm vem.

Vyhotovlí

RE 4„ „š
Číslo ánu 4862-9001 7

„V ÁNm:
am 5;, t XJ

/ / se? \

Okres Nový Jičín
/ 0,

7

Obec: Frenšlzíl ?od Rai/10510711
pro 4;\

KU KP Momvsknsleísky kraj uieín
Kat. Frenštát nad Rad/:051m

W nç-Č ”k Il „ 'leží/:f
uzemi.

Maocv list Navv Jičín [-6/41
PGP7235 :2017-50-1 A; \'.; Víąll -5

Dmvodmm “muka".
pnmkú 1yL1 “tymu 201 7 02 í5 |3 02'45 CET

moimst summit pmhčhum novych Mame

u“ łww omaómv piaigpwym nptawbzm



_Y

977

Q

30//4
c;

7 72 \

M

'IL

„v ăä/c
501/6

, 0/ ,535, i '6*

CL 2 í'

526# \ \

\ g

\Oo

d .
co

d

4

326/2

r \OoŠéf

482243
3992

30// l “ě

o.

504

294/2

294/7'

2/24/í


